

## Pachet 2

I.D.: 44468742

Data publicarii 05.11.19 Coduri CPV 39831240-0 30192700-8

Pretul estimativ: 1.568,91 RON - 1.568,91 RON

Descriere: 1 SOLUTIE GRESIE BUC 10 10.08 100.84 19.16 2 DETERGENT GEAM BUC 3 5.04 15.13 2.87 3 PROSOP ROLA BUC 6 8.40 50.42 9.58 4 PROSOP ROLA 2/SET SET 5 2.52 12.61 2.39 5 HARTIE IGIENICA BUC 100 0.67 67.23 12.77 6 DOMESTOS 0.750 ML BUC 4 5.46 21.85 4.15 7 REZERVA MOP BUC 4 4.62 18.49 3.51 8 SACI MENAJ 35 L ROLA 10 3.36 33.61 6.39 9 SAPUN LICHID BUC 4 5.04 20.17 3.83 10 PRONTO SPRAY ALBASTRU BUC 3 11.76 35.29 6.71 11 ODORIZANT CAMERA IASOMIE BUC 10 10.08 100.84 19.16 1 AGRAFE 50 MM CUT 10 2.10 21.01 3.99 2 CAPSE 24/6 CUT 10 0.84 8.40 1.60 3 DOSARE PVC DIFERITE CULORI BUC 200 0.42 84.03 15.97 4 FOLII PROTECTIE SET 2 5.88 11.76 2.24 5 LIPICI UHU BUC 10 8.40 84.03 15.97 6 CORECTOR PASTA BUC 10 4.62 46.22 8.78 7 DOSARE SIMPLE BUC 100 0.29 29.41 5.59 8 CUTII ARHIVARE BUC 30 2.10 63.03 11.97 9 MARKER NEGRU BUC 10 2.52 25.21 4.79 10 SFOARA BBC ALBA BUC 6 2.52 15.13 2.87 11 PLIIC C4 BUC 20 0.17 3.36 0.64 12 PLIC C6 BUC 500 0.04 21.01 3.99 13 PLIC BURDUF BUC 10 0.84 8.40 1.60 14 HARTIE XEROX A4 TOP 50 12.61 630.25 119.75 15 ROLE FAX BUC 5 5.04 25.21 4.79 16 POST-IT BUC 5 1.26 6.30 1.20 17 POST-IT BUC 2 1.68 3.36 0.64 18 POST-I